Estado de Mato Grosso do Sul
• 	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLIcAçA0
Cettifico para os devidos fins de té pUbbca que
pesente ato b ptIicado no Dino Oficiat EletrOnico de
GIôna de Dourc DflFGD
Data:_i]T2c3
Edicâo: iO) 2C

Medéla Ae Souza
Agente Administativa

Matricula 291

PORTARIA N.° 236/2023 DE 19 DE JULHO DE 2023.

"Nomeia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

providências."

0 Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuiçôes legais, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica

Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1. Nomear ISADORA NUNES MARREIRO DA SILVA, para

ocupar o Cargo de Provimento em Comissäo de Supervisor de Tributos, SIrnbolo DAS-5,

ocupado anteriorrnente por Roselene Rosa dos Santos, exonerada através da Portaria n° 199/2023

de 01 de junho de 2023 em vaga prevista no grupo Ocupacional VI - Direcão e Assessoramento

Superior da Tabela TiJnica do Anexo II da Lei Complementar n o. 076, de 20 de fevereiro de 2020.

Art.20. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão e/ou

afixação, revogadas as disposiçöes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de

Aristeg

julho de 2023.

Prefeito Municipal